
„Wzruszeni i wdzięczni”. Kwota zebrana dla Olusia Borosa z
Iławy przerosła najśmielsze oczekiwania!
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Kilkugodzinny sobotni festyn, a wcześniej wiele dni przygotowań - wielkie serca wielu ludzi
dobrej woli pozwoliły zebrać na rzecz leczenia i rehabilitacji 4-miesięcznego Olusia Borosa
z Iławy ponad 25 tysięcy złotych!

U chłopca krótko po narodzinach zdiagnozowano SMA 1 - rdzeniowy zanik mięśni. 

To choroba leczona "najdroższym lekiem świata" - terapię lekiem Zolgensma wycenia się na około 9
milionów złotych! "Szczęście w nieszczęściu" polega tu na tym, że lek objęto już w Polsce refundacją
- po tym, jak wiele rodzin, ogromnym wysiłkiem, zbierało te astronomiczne pieniądze na własną rękę.
Oluś jest obecnie w trakcie kwalifikacji do tego leczenia; przyjmuje inny lek. Intensywna
rehabilitacja, prywatne konsultacje, wyjazdy do lekarzy - pomimo wspomnianej refundacji koszty
leczenia są wciąż duże.

Iławianie ruszyli z pomocą.

- Kochani, dziękujemy wszystkim za dziś, za Waszą



obecność, Waszą hojność, za dobrą energię - tak "na
gorąco", krótko po sobotnim festynie charytatywnym "Po
zdrowie dla Olka" pisała Sławomira Sufranek, która wraz z
Magdaleną Dąbrowską była wśród głównych organizatorek
wydarzenia. - Podsumujemy wszystko, jak opadną
emocje, ale już teraz mogę przekazać, że jest dobrze,
a nawet BARDZO DOBRZE - dodała.

Dziś już wiemy, że udało się zebrać aż 25 437,02 zł. To dokładny finansowy wynik
sobotniego festynu na boisku SP4 w Iławie.

Rodzice nie kryją wzruszenia.

- Bardzo dziękujemy wszystkim osobom
zaangażowanym w organizację festynu na czele z
pracownikami Ośrodka Psychoedukacji i Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie oraz
wolontariuszami TPD - mówi mama Olusia, Katarzyna
Skolimowska. - Nie spodziewaliśmy się aż takiej fali
pomocy, która popłynęła do nas zarówno od
znajomych, jak i od zupełnie obcych nam ludzi.
Frekwencja na festynie była dla nas pozytywnym
szokiem, przyszło tak dużo ludzi! Jesteśmy bardzo,
ale to bardzo wdzięczni i wzruszeni. Jeszcze raz
dziękujemy!

W pomoc, w zakresie organizacji festynu, włączyło się m.in. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Iławie
oraz pracownicy Ośrodka Psychoedukacji i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie (gdzie
pracuje wspierany przez kolegów i koleżanki dziadek Olusia). Swoją pomoc zaoferowali również
przedstawiciele Szkoły Podstawowej nr 4 wraz z dyrekcją. Wszystkie osoby zaangażowane w
organizację tego wydarzenia pracowały charytatywnie i poza godzinami pracy. Hojną pomoc
przekazało wielu darczyńców.



Zbiórka na rzecz Olusia trwa cały czas pod tym linkiem:
https://www.siepomaga.pl/olus-boros

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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